
BURMISTRZ 

 BRZOSTKU 

                                      

                                            Z a r z ą d z e n i e  Nr 137/22 

                                                  Burmistrza Brzostku 

                                             z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym placu położonego 

 w Przeczycy na działce 691/15 – stanowiącej własność Gminy Brzostek   

 
                                 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U 2022.559 ze zmianami) oraz art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021.1899  ze zmianami) oraz na podstawie  Uchwały 

Rady Gminy Nr V/59/03 z dnia 7 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości wchodzących w skład zasobu Gminy Brzostek oraz ich wydzierżawiania i 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata  zarządzam,  co  następuje :  

 

                                                                        § 1.  

1. Przeznaczam się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym plac o powierzchni około 60 m 2 

pod zabudowę garaży (blaszaków) na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 691/15 

położonej w Przeczycy – stanowiącej własność Gminy Brzostek na podstawie Księgi 

Wieczystej Nr RZ1D/00048273/9 . 

 

2. Ustalam na podstawie Zarządzenia Nr 135/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. miesięczną stawkę  

    czynszu dzierżawnego w wysokości 1,58 zł za 1 m2 + 23 %VAT-u. 

§ 2. 

 

1. Dzierżawę zawiera się z właścicielami mieszkań położonych w budynku w Przeczycy 26 

który, leży w bezpośrednim sąsiedztwie działki 691/15.   

2. Umowę zawiera się na czas określony do 31.12.2023 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu MKOŚ .  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Brzostku 

Wojciech Staniszewski 


